
≪コース更新作業のご案内≫

作業期間：2026年1⽉下旬〜2026年2⽉末⽇まで

⽇頃よりご愛顧頂きありがとうございます。
来春の芝生生育を良好なものにする為、フェアウェイに切り込
みを入れて、芝生の古い根を切断する作業を実施致します。作
業後は乾燥や踏み傷めから若い芝を守るために目砂の散布、線
状に無数の溝が出来た状態となり、回復するまでの間ご来場の
皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜ります
ようお願い申し上げます。


